2.3.6.3.04 Herramientas menores 3,082,873.90

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 1,299,888.00

2.3.9.8.01 Repuestos 5,695,989.80

Se CERTIFICA la Disponibilidad de Cuota para Comprometer en base al Presupuesto General del Estado para el

Total 10,078,751.70

El monto de : **Diez  millones setenta y ocho  mil setecientos cincuenta y un con 70/100